Ano XII no.1597, terça-feira, 14  de  janeiro de 2014 | Edição de hoje - 01 página

ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo
Departamento de Licitações e Compras e seu Prego-
eiro, torna público para conhecimento dos interessa-
dos que fará realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 003/2014, Processo nº 124/2013, tipo
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE ÚNICO.

Objeto: contratação de empresa especializada para
manutenção nos extintores de incêndio instalados na
Câmara Municipal de Uberlândia, bem como aquisi-
ção de peças, para o exercício de 2014.

DATA: 24/01/2014 - Sexta-feira.
HORÁRIO: 14:00 h. (Horário de Brasília/DF).
LOCAL DA REUNIÃO: Departamento de Licitações e
Compras
VISITA TÉCNICA LOTE 1: A visita deverá ser efetua-
da até o terceiro dia útil anterior à data marcada
para abertura do pregão presencial, e deverá ser
agendado pelo fone (034) 3239-1137 / 3239-1196 /
3239-1194 - Departamento de Licitações e Compras,
munido de documentos pessoais e dados da empre-
sa, onde será fornecido um atestado aos que compa-
recerem para que faça juntada aos documentos ne-
cessários à sua habilitação. O proponente que não
comparecer à visita técnica será automaticamen-
te inabilitado.

Endereço: Todos os locais constantes neste Aviso lo-
calizam-se na Câmara Municipal de Uberlândia, av.
João Naves de Ávila, 1.617 - Bairro Santa Mônica,
Uberlândia / Minas Gerais.

Informações e obtenção do Edital: Departamento de
Licitações e Compras ou pelo e-mail compras@
camarauberlandia.mg.gov.br, ou pela Internet
www.camarauberlandia.mg.gov.br, Link: Licitações
e Compras, Ano 2012, Editais; telefones (34) 3239-
1137 / 3239-1196 ou 3239-1194, fax: 3239-1133.
Uberlândia, 14 de janeiro de 2014.

Luciano Benati Mendes
Pregoeiro

12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456

LICITAÇÕES
1234
1234
1234

O LEGISLATIVO | Ano XII no.1597, terça-feira, 14 de janeiro de 2014 | Edição de hoje - 01 página - Órgão Oficial da
Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Editado e
produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.
Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis
MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica:
Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves de
Ávila, 1617 | 38408-144 | 3239.1130

www.camarauberlandia.mg.gov.br

PARTICIPE DAS NOSSAS

LICITAÇÕES
CONSULTE OS EDITAIS

WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR
OU FAÇA CONTATO

COMPRAS@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR
(34) 3239-1137 / 3239-1196

ACOMPANHE A NOVA PROGRAMAÇÃO DA TV CÂMARA

UBERLÂNDIA CANAIS 4 (ABERTO) E 5 (CABO) DE SEG A

SEX DAS 9H00 ÀS 12H30 REPRISES SEGUNDAS DE

00H40 ÀS 03H10 TERÇA A SEXTA DE 22H40 ÀS

01H10 SÁBADOS DAS 16H00 ÀS 18H00